\’ SONKOLKA
www.steelerpl

FIAT FULLBACK 2015

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

FULLBACK-R1570-00
FULLBACK-R1570-03
FULLBACK-R1570-04
FULLBACK-R1570-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”°
Frontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen




Wykaz elementéw orurowania:
Specification of full assembly:
CnHcoK 3JIeMEHTOB TIOHHMHTIA:

Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
Iepenusist ayra (mt.1)
Frontbiigel (st.1)

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3ammuTa Kaprepa / rpuib (1it.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie gorne lewe (szt.1)
Upper left attachment (1 pc.)
Kperuienne Bepxuee neBoe (mr.1)
Montage oben links (st.1)

. Zamocowanie gorne prawe (szt.1)
Upper right attachment (1 pc.)
Kperuienue Bepxuee mpasoe (1mit.1)
Montage oben rechts (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kperuienne Hmkaee neoe | (t.1)
Montage unten links | (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment I (1 pc.)
Kperutenne nukaee npasoe | (mir.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe II (szt. 1)
Lower left attachment 11 (1 pc.)
Kperutenne amxnee snesoe | (tr.1)
Montage unten links Il (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe Il (szt. 1)
Lower right attachment I (1 pc.)
Kperuienne amknee npasoe |l (tr.1)
Montage unten rechts Il (st.1)




Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
Cnoucok COCAMHUTC/IbHBIX 3JICMCHTOB .
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M8x25 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (2)
Bouter (1T.) M12x35 — (6) Iaiixu (1T.) M12 — (4)
Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podktadki (szt.) 08,5 —(4)

Washers (pcs.) D 13-(2)

[Ta#6wr (1T.) 0 13-(8)- XL

Unterlegscheiben(st.) 13

IM6-7Nm | M8-17Nm | M10-33Nm | M12 -57 Nm |

AT Czas montazu
|9 >3] Fitting time
2557  Bpewms MoHTaka
Ko 1h Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usunqcé dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHMUME: llennogpan cuamo monvko nocie
3aeepuienue monmarca!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
FULLBACK-R1570-00

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3ammurel / Montage der Schwellerrohre
FULLBACK-R1570-03




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
FULLBACK-R1570-04

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammursi / Montage der Schwellerrohre
L200-R1570-06

9kg




Sruby (szt.)
Screws (pcs.)

Bonrsr (1T.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[Iai0sr1 (mT.)

Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iaiiku (1T.)
Muttern (st.)

A | M8 (oryginalna | - | -
— original)

B M8x25 08,5(x2) M8

C M12x35 g13-xL | -

D M12x35 913-XL(x2) M12

E M12x35 0J13-XL M12

@13-standard




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / Ilpasas,

sepxmssi uacmo 3awumol | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels

10




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,
sepxnsisi uacmo 3awumsl | Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / IIpasas,
HudicHss yacmsb 3awumsl | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,
HudicHss yacms 3awumsl | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels







